
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 89 / 2023 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.001575/2023-60
Concórdia-SC, 17 de março de 2023.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art.  1º.  Constituir  Comissão Organizadora da Semana Acadêmica 2023 do curso superior  de
Licenciatura  em Matemática,  a  ocorrer  entre  12  e  15  de  junho  de  2023,  com os  seguintes
membros:

LINDOMAR DUARTE DE SOUZA (Presidente da Comissão);
FLAVIANE PREDEBON TITON, matrícula do siape 1786868 (coordenadora de Curso);
ROSANE FRANÇA L. CAVASIN, matrícula do siape 1901677 (representante colegiado);
JACKSON RICARDO L. DA SILVA, matrícula do siape 2983176 (representante NDE);

DENARCI ROQUE KOWATSKI (2020002946), representante CA e quinta fase;
LISIANE MAY (2020004252),ANDRIELE RAFAELA GEMMI (2020002795) e CRISTINA
APARECIDA GABRIEL DE OLIVEIRA (2020002679), representantes 7ª fase;
DEIVID DA MOTTA CAVAGNOLI (2022003423) e EVERTON ANTÔNIO ROMANI (2022001465),
representantes 3ª fase.

Art. 2º. Para fins de PTD atribuem-se 0,5h por semana.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 20/03/2023 14:36 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 89, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/03/2023 e o código

de verificação: a6bd089718


